

合同

编号： 11NB0L005952202513803

采购单位（甲方）： 霍尔果斯市公安局

服务单位（乙方）： 新疆嘉兆业建设有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 头屯河区 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉兆业建设有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉兆业建设有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉兆业建设有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

| 序号       | 采购计划文号     | 商品名称                                                     | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价     | 小计       |
|----------|------------|----------------------------------------------------------|----|----|------|------|----|----------|----------|
| 1        | [2025]208号 | 房屋修缮、装饰装修、安装、维修、粉刷、水电暖配件安装及维修、防水、混凝土工程、土建、钢结构、彩钢房安装，玻璃安装 | -  | -  | 品牌:  | 1    | 项  | 31375.00 | 31375.00 |
| 合同总价（元）  |            | 31375.00                                                 |    |    |      |      |    |          |          |
| 合同总价（大写） |            | 叁万壹仟叁佰柒拾伍元整                                              |    |    |      |      |    |          |          |

二、付款方式

| 序号 | 采购计划文号     | 采购目录 | 数量 | 预算资金     | 资金来源性质   | 资金支付方式 |
|----|------------|------|----|----------|----------|--------|
| 1  | [2025]208号 | 房屋修缮 | 1  | 31375.00 | 一般公共预算资金 | 授权支付   |

施工完成验收合格后一次性支付

三、服务条款

## 卫生间装修改造

| 序号 | 项目名称        | 项目特征描述                    | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |       |
|----|-------------|---------------------------|------|-----|-------|-------|
|    |             |                           |      |     | 综合单价  | 合价    |
| 1  | 拆除          | 拆除二楼墙地砖                   | m²   | 35  | 30    | 1050  |
| 2  | 防水          | 二楼丙纶布                     | m²   | 35  | 60    | 2100  |
| 3  | 瓷砖          | 二楼600*600地砖，<br>300*600墙砖 | m²   | 35  | 135   | 4725  |
| 4  | 拆除蹲便        |                           | 项    | 1   | 300   | 300   |
| 5  | 拆除隔断        | 拆除二楼蹲位隔断                  | 项    | 1   | 300   | 300   |
| 6  | 水电改造        |                           | 项    | 1   | 2800  | 2800  |
| 7  | 热水器         | 海尔60升电热水器                 | 台    | 2   | 1300  | 2600  |
| 8  | 花洒          | 花洒套装                      | 套    | 4   | 150   | 600   |
| 9  | 推拉门         | 拆除原有钢木门，安装<br>定制金属推拉门     | 扇    | 2   | 850   | 1700  |
| 10 | 门           | 拆除原有钢木门，安装<br>成品定制钢木门     | 扇    | 2   | 750   | 1500  |
| 11 | 材料搬运<br>及运输 | 人工搬运一楼至二楼                 | 项    | 1   | 1000  | 1000  |
| 12 | 垃圾外运        | 人工清运二楼至一楼                 | 项    | 1   | 1500  | 1500  |
| 13 | 拆除          | 拆除三楼墙地砖                   | m²   | 35  | 30    | 1050  |
| 14 | 防水          | 三楼丙纶布                     | m²   | 35  | 60    | 2100  |
| 15 | 瓷砖          | 三楼600*600地砖，<br>300*600墙砖 | m²   | 35  | 130   | 4550  |
| 17 | 材料搬运<br>及运输 | 人工搬运一楼至三楼                 | 项    | 1   | 1500  | 1500  |
| 18 | 垃圾外运        | 人工清运三楼至一楼                 | 项    | 1   | 2000  | 2000  |
|    |             | 合计                        |      |     |       | 31375 |
|    | 大写          | 叁万壹仟叁佰柒拾伍元                |      |     |       |       |

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 兴业银行乌鲁木齐分行营业部

账号：

账号： 512010100101228682

签订日期：

签订日期：